様式第１の２号（用紙　日本産業規格Ａ４縦型）

地震対策推進事業補助金交付申請書

年　　月　　日

　　伊豆の国市長　　宛

住所
申請者
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　年度において安全な通学路等整備（ブロック塀等撤去）事業又は安全な通学路等整備（ブロック塀等改善）事業を実施したいので、補助金を交付されるよう関係書類を添えて申請します。

１　事業の名称
　　□　安全な通学路等整備（ブロック塀等撤去）事業
　　□　安全な通学路等整備（ブロック塀等改善）事業
２　所在地
３　工事の概要
撤去　Ｌ＝　　　　ｍ、Ｈ＝　　　　ｍ
塀の種類：
改善　Ｌ＝　　　　ｍ、Ｈ＝　　　　ｍ
塀の種類：
　４　工事予定期間　　年　　月　　日～　　年　　月　　日
　５　事業に要する経費
撤去事業費　　　　　　　　　　円
改善事業費　　　　　　　　　　円
総事業費　　　　　　　　　　円
　６　工事請負人
[bookmark: _GoBack]　７　備　考